
Tehnički podaci za EWM Pico 350 cel puls pws

Podešavanje opsega struje 

zavarivanja
Radni ciklus na okolnoj 

temperaturi
35 %

60 %

100 %

Napon praznog hoda

Frekvencija

Glavni osigurač (sporo goreći)

Glavni napon (tolerancija)

Maks. povezano opterećenje

Preporučena snaga generatora

cos φ

Efikasnost

Dimenzije

Težina

280 A

230 A

95 V

50 Hz / 60 Hz

3 x 16 A

3 x 400 V (-25 % - +20 %)

10 A - 350 A

40°C

350 A

0.99

88 %

15 kVA

600 x 205 x 415

24.5 kg

20.3 kVA
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